
Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 721/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Radomia na 2010r. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 pkt.12 oraz art.5 ust.1 pkt. 11 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 z 2003 poz.1966 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 104 363,- 

Zadania własne gminy 

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 6 706,- /NB/ 

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 6 706,- 

Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 6 706,- 

Zadania własne powiatu 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 97 657,- /BPI/ 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 97 657,- 

Paragraf 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 97 657,- 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 104 363,- 

Zadania własne gminy 

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 6 706,- /NB/ 

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 6 706,- 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 6 706,- 

Zadania własne powiatu 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 2

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 97 657,- /EDU4/ 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 97 657,- 

Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 400,- 

Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 200,- 

Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie 7 600,- 

Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6 557,- 

Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 60 900,- 

Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie 15 000,- 

Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 2 000,- 

Paragraf 4427 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie 4 000,- 

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 62 365,- 

Zadania własne powiatu 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 62 365,- /MOPS/ 

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 62 365,- 

Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 62 365,- 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 62 365,- 

Zadania własne powiatu 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 15 000,- /MOPS/ 

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 15 
000,- 

Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 15 000,- 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 47 365,- /MOPS/ 

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 47 365,- 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 33 600,- 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 447,- 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 760,- 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 400,- 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4 964,- 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 3

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1 294,- 

Paragraf 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
w kwocie 1 100,- 

Paragraf 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 800,- 

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 

Z 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 240,- /BPI/ 

Rozdział 85213 - Skladki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej w kwocie 240,- 

Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich w kwocie 228,- 

Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich w kwocie 12,- 

Do 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 240,- /BPI/ 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 240,- 

Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich w kwocie 228,- 

Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich w kwocie 12,- 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 

Z 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 240,- /MOPS/ 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 4

Rozdział 85213 - Skladki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej w kwocie 240,- 

Paragraf 4137 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 228,- 

Paragraf 4139 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 12,- 

Do 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 240,- /MOPS/ 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 240,- 

Paragraf 4137 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 228,- 

Paragraf 4139 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 12,- 

Przesunięcia między zadaniami 

Z 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 180 000,- /UM/IN/ 

Zadania własne gminy 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 180 000,- 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 180 000,- 

Zadanie Nr IF 10 pn.: „ Budowa mieszkań socjalnych” w kwocie 180.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 000,- /UM/IN/ 

Zadania własne gminy 

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 2 000,- 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 000,- 

Zadanie Nr OŚ 96 pn.: „ Termomodernizacja budynku PP nr 24 przy ul. Powstańców Śląskich” w kwocie 
2.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 181 619,- /MOPS/ 

Zadania własne gminy 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 181 619,- 

Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 181 619,- 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 5

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 100 000,- /UM/IN/ 

Zadania własne gminy 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 100 000,- 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,- 

Zadanie NR IF 32 pn.: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Młodzianowskiej na odcinku od ul. Tartacznej 
do Gdyńskiej” w kwocie 100.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 

Do 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1 000,- /UM/IN/ 

Zadania własne powiatu 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 1 000,- 

Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 000,- 

Zadanie Nr ZD 35 pn.: „ Termomodernizacja w zakresie przebudowy kotłowni, sieci i węzłów cieplnych 
w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym, ul. Tochtermana 1 w Radomiu”. w kwocie 1.000,- /Zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 181 619,- /MOPS/ 

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 181 619,- 

Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 120 990,- 

Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 18 850,- 

Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 2 964,- 

Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 17 203,- 

Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie 21 312,- 

Paragraf 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie 300,- 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 280 000,- /UM/ZS/ 

Zadania własne powiatu 

Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy w kwocie 280 000,- 

Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 280 000,- 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1 000,- /UM/IN/ 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 6

Zadania własne powiatu 

Rozdział 92106 - Teatry w kwocie 1 000,- 

Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 000,- 

Zadanie Nr KA 10pn.: „ Termomodernizacja budynku Teatru Powszechnego, Pl. Jagielloński 15 w Radomiu” 
w kwocie 1.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 

Zadania własne gminy 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 21 643,- 

Z 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 21 643,- /MOPS/ 

Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 21 643,- 

Do 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 21 643,- /MOPS/ 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 21 643,- 

Przesunięcia między zadaniami 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 660 000,- 

Z 

Zadania własne gminy /MZDIK/ 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 660 000,- 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 660 000,- 

Zadanie Nr DR 18 „Budowa ul. Dębowej” w kwocie 660.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały/ 

Do 

Zadania własne powiatu /MZDIK/ 

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) w kwocie 660 000,- 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 660 000,- 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 7

Zadanie Nr DR 04 pn.: „ Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. Od ul. Ks. Sedlaka do połączenia 
z projektowaną obwodnicą Południową ( obwodnica Śródmiejska)” w kwocie 300.000,- /Zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 

Zadanie Nr DR 37 pn.: „ Budowa ul. Marywilskiej” w kwocie 60.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały/ 

Zadanie Nr 43 pn.: „ Przebudowa układu komunikacyjnego wokół budynku Wydziału Nauczycielskiego 
przy ul. Malczewskiego 20A” w kwocie 200.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 

Zadanie Nr DR 44 pn.: „Przebudowa ul. Idalińskiej wraz z miejscami parkingowymi” w kwocie 100.000,- 
/Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 12 362,- 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 12 362,- 

Z 

Paragraf 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 10 505,- /UM/EST/ 

Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1 857,- /UM/ EST/ 

Do 

Paragraf 4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 437,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 431,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 361,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 64,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4128 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 57,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 11,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4758 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 7 650,- /UM/ 
EST/ 

Paragraf 4759 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 1 351,- /UM/ 
EST/ 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 8 234,- 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 8 234,- 

Z 

Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8 234,- /MOPS/ 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 8

Do 

Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie 8 234,- /MOPS/ 

Zadania własne gminy 

Dział 630 - Turystyka w kwocie 2 000,- 

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie 2 000,- 

Z 

Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 2 000,- /UM/ EST/ 

Do 

Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 2 000,- /UM/ EST/ 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 40 000,- 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 40 000,- 

Z 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 40 000,- /UM/Kd/ 

Do 

Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 40 000,- 
/UM/Kd/ 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 22 772,- 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 22 772,- 

Z 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 22 772,- /MOPS/ 

Do 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8 372,- /MOPS/ 

Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie 9 000,- /MOPS/ 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 5 400,- /MOPS/ 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 9

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 16 028,- 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 11 706,- 

Z 

Paragraf 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 9 946,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1 760,- /UM/ EST/ 

Do 

Paragraf 4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4 923,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 871,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 673,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 120,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4128 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 120,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 22,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4758 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 4 230,- /UM/ 
EST/ 

Paragraf 4759 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 747,- /UM/ EST/ 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 4 322,- 

Z 

Paragraf 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 3 671,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 651,- /UM/ EST/ 

Do 

Paragraf 4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 473,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 438,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 321,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 57,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4128 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 61,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 12,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4758 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 816,- /UM/ EST/ 

Paragraf 4759 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 144,- /UM/ EST/ 

Zadania własne powiatu 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 10

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 41 472,- 

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 32 000,- 

Z 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20 000,- /RDD12/ 

Zadanie nr PS 28 p „Modernizacja dachu na budynku Placówki Rodzinnej nr 12 – wymiana na 
blachodachówkę” w kwocie 20.000,- 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12 000,- /RDD5/ 

Do 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8 000,- /RDD12/ 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 12 000,- /RDD12/ 

Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie 12 000,- /RDD5/ 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 9 472,- 

Z 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 9 472,- /DSS/ 

Do 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie 2 056,- /DSS/ 

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 7 416,- /DSS/ 

§ 6. 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami 

Zadania własne gminy 

Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 140.000,- /MZDiK/ 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie 140.000,- 

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 140.000,- 

z 

zadania Nr DR 18 „Budowa ul. Dębowej” w kwocie 140.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały/ 

do 

zadania Nr DR 45 pn.: „ Przebudowa ul. Puckiej” w kwocie 60.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały/ 



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 11

zadania Nr DR 46 pn.: „ Budowa ul. Kleberga” w kwocie 80.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały/ 

§ 7. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok nr 656/2009 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 12 grudnia 2009 roku „Plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych” zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok nr 656/2009 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 12 grudnia 2009 roku „Przychody i koszty zakładów budżetowych i gospodarstw 
pomocniczych w 2010 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 19 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok nr 656/2009 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 12 grudnia 2009 roku „Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012” – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. 

W wyniku zmian określonych w niniejszej uchwale ustala się: 

Dochody w łącznej kwocie 827 710 876 

z tego: 

bieżące w kwocie 765 315 423 

majątkowe w kwocie 62 395 453 

Wydatki w łącznej kwocie 957 088 417 

z tego: 

bieżące w kwocie 708 689 853 

majątkowe w kwocie 248 398 564 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik



Id: UBTPU-VMCSD-XOXIV-PNBOP-ZHRJY. Uchwalony Strona 12

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 721/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 Plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 721/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

załącznik nr 2 Przychody i koszty zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 721/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3.1 Plan wydatków inwestycyjnych 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 721/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3.2 Plan wydatków inwestycyjnych 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 721/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 Limity wydatków na programy inwestycyjne 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.xls

